1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2022 г.                                                                                         № 11

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРОЕКТОВ ФОРМ

ПРОВЕРОЧНЫХ ЛИСТОВ В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА

ТЕРРИТОРИИ МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 №  1844 "Об утверждении требований к

разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,

утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев

обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Уставом Моисеевского

сельского поселения Котовского  муниципального района Волгоградской области,

администрация Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных листов в сфере

муниципального контроля на территории Моисеевского сельского поселения на 28 февраля

2022 года.

       2. С 10 февраля 2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить

проекты форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории

Моисеевского сельского поселения на официальном сайте администрации

«моисеевское34.рф».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы Моисеевского

сельского поселения                                                                     В.А.Котенко

http://internet.garant.ru/document/redirect/74449814/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/402987948/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/8324420/1000